
 
 

Tiedote 17.11.2021 

Kansallisteatterin Kantti-nuoret valloittavat 
Omapohjan uutuusteoksessa Pakko jakaa 
 

Kantti – Nuorten Kansallisteatterin 15 nuorta esiintyjää käyvät pinnalla kuplivien 
aiheiden kimppuun Omapohjan näyttämöllä Eira Virekosken kirjoittamassa 
näytelmässä, joka pohjautuu kanttilaisten haastatteluihin. Kantaesityksen 25. 
marraskuuta ohjaa Satu Linnapuomi. 

 

Ajankohtainen Pakko jakaa -esitys kertoo aikuisuuden kynnyksellä olevien nuorten maailmasta, 
jota leimaavat niin näytillä olo, nettiviha kuin ihmissuhteiden kudelmat; suuret toiveet, pelot ja 
mahdollisuudet. Sen ytimessä on tarve tulla nähdyksi omana itsenään.  

Kotibileet käynnissä. Talo täynnä porukkaa. Voivatko juhlat olla villit ja hauskat ketään 
loukkaamatta? Mahtuvatko kaikki samaan tilaan? Onneksi on autotalli! 

#metoo #catcalling #notallmen #doxaus #kukaenäähaluaajatkoille? 

Mitä uskallan sanoa? 

Montako vessaa tarvitaan kotibileisiin? 

Määrittääkö sukupuoli minut? 

Onko ok pisteyttää perseitä? 

Pitääkö aina kysyä lupa? 

Miksi musta aina tehdään oletuksia? 

Mitä jos muut trashaavat? 

Pelätäänkö mua? 

Pitääkö mun pelätä? 

Kävelisinkö mä yksin yöllä kotiin? 

Onko napapaita lupa tuijottaa? 

Mikä on se katseen ja tuijotuksen välinen ero, montako sekuntia se on? 

 



 
 

 

Työryhmä  
Esiintyjät Kantti-nuortenryhmä Eetu Alppi, Isadora Brown, Saima Haapasalo, Kari Huotari, Aava 
Hyyti, Rihaam Juwaisir, Lilja Kervinen, Ruut Kuittinen, Iiris Latva-Somppi, Nidal Manla, Matias 
Mäkitalo, Kerttu Nikkilä, Osla Räisänen, Luukas Sihvonen ja Emil Westerberg 

Ohjaus Satu Linnapuomi Lavastus ja pukusuunnittelu Laura Dammert Valosuunnittelu Matti 
Tiilama Äänisuunnittelu Jani Peltola Videosuunnittelu Ville Virtanen Naamioinnin suunnittelu 
Minttu Minkkinen 

 

Lisätiedot 
Kansallisteatterin pääjohtaja Mika Myllyaho 
Sähköpostiosoite mika.myllyaho@kansallisteatteri.fi 
 

Lisätiedot, medialippupyynnöt ja haastattelutoiveet 
Viestintäpäällikkö Mia Hyvärinen 
Sähköpostiosoite mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi 
Puhelinnumero 050 540 5062 

 
Ensi-iltaan on hyvin rajallinen määrä paikkoja. Varaamme mediapaikat ensisijaisesti kriitikoille. 
Mediapaikkoja voi varata myös muihin näytäntöihin. Katso esityspäivät Pakko jakaa -esityssivulta: 
https://kansallisteatteri.fi/esitys/pakko-jakaa/ 

 

Valokuvat 
Tästä linkistä pääset katsomaan ja lataamaan esityksen kuvia Flickr-palvelusta. 

mailto:mia.hyvarinen@kansallisteatteri.fi
https://kansallisteatteri.fi/esitys/pakko-jakaa/
https://www.flickr.com/photos/Kansallisteatteri/sets/72157719943011302/

